
 
 

UCHWAŁA NR IX/102/2025 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, 
dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu w Zamościu na cele niezwiązane z budową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107, z późn. zm.), oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 w zw. z art. 39 ust. 7g, ust. 7h 
i ust. 7i ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/135/2019 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, dla których zarządcą jest Zarząd Powiatu 
w Zamościu na cele niezwiązane z budową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 po punkcie 4) dodaje się punkt 5) w brzmieniu: 

„5) udostępnienia kanału technologicznego, o którym mowa w art. 4 pkt 15a ustawy o drogach 
publicznych.”; 

2) po § 5 dodaje się § 51 w brzmieniu: 

„§ 51. Za udostępnienie kanału technologicznego, o którym mowa w § 1 pkt 5 ustala się następujące 
stawki opłat za 1 mb za każdy rok jego udostępnienia: 

1) 7,00 zł - w przypadku rury osłonowej; 

2) 5,5 zł - w przypadku rury światłowodowej; 

3) 1,00 zł - w przypadku mikrorury wchodzącej w skład wiązki mikrorur.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Antoni Skura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 3200


	UCHWAŁA NR IX/102/2025 RADY POWIATU W ZAMOŚCIU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 51 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 51
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 51
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 51



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T12:03:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




